te responderis, quum eum	calami	tui stilo perfoderis, quum	Corr, L148/ 51
repente maleficis, quorum scelere	calamitas	illata fuerat, omnia reformarit	Corr, L86/ 684
post tantam secundam carnem	calamitatem	, respicere coepit aerumnas tuas	Corr, L162/ 21
te Romana iuventus, belli	calamitatibus	misere nunc afflicta, nonnihil	Corr, L164/ 17
pudorque abhorret, sed aut	calamo	, aut gravi ac seria	Corr, L15/ 215
lego tam religioso perscripta	calamo	, videor mihi propemodum humiles	Corr, L83/ 1320
Woodstock?, Autumn 1523 Explicare	calamo	non possum, vix etiam	Corr, L128/ 1
et gladio se et	calamo	vere praestitit, merito vocaretur	Corr, L191/ 79
visum est, per eruditorum	calamos	virorum explicat) nullis tyrannorum	Corr, L143/ 389
certe deprehendi, quod te	calcar	exstimulet, nempe zelus in	Corr, L83/ 1092
quoque pedibus tamquam canem	calcas	, dum latrantem facis, et	Corr, L83/ 1318
mones. Nam quod in	calce	prioris epistolae tuae posuisti	Corr, L15/ 1551
aliena caritas. Quod in	calce	tandem scribis meae fore	Corr, L83/ 1483
a capite paene ad	calcem	sensim perambulare. Hactenus ergo	Corr, L15/ 727
nunc ad prioris epistolae	calcem	, quo te significas, Erasmo	Corr, L75/ 375
vestigiis, ut eorum decutias	calceos	, quibus tuos pedes haud	Corr, L86/ 238
alios eiectis pugnis, alios	calcibus	feriat, atque in his	Corr, L86/ 178
hoc voluisti dicere, quum	calcographi	Graecas imprimant litteras quam	Corr, L15/ 1223
excudenda, comite Lupseto qui	calcographis	castigator aderit. Nescis quam	Corr, L30/ 16
ipse respondes, "Quid nisi	calcographorum	incuria pariter, et imperitia	Corr, L15/ 1213
hactenus quod sciam, Graece	calcographorum	typis excusum sit. Quod	Corr, L15/ 1222
Basiliensis. Hos atque eiusmodi	calcographos	audeo affirmare, quod ipse	Corr, L15/ 1230
Episcopum Londinensem dedisti. Quod	calculi	morbo, qui te tam	Corr, L148/ 3
calumniam, si aliorum accessissem	calculis	, praesertim talium quorum nec	Corr, L75/ 153
ipso quoque doctorum omnium	calculis	anteponendo Pontifice non maximo	Corr, L75/ 217
debeatur, et omnium deferatur	calculis	, ipse temet solus in	Corr, L82/ 27
ii quoque perquam honorificis	calculis	illi attestentur in summa	Corr, L87/ 456
me sententia omnibus omnium	calculis	praeponderat, non sum imitatus	Corr, L91/ 110
eius ergo delectu, honorifico	calculo	mecum suffragatus est divus	Corr, L5/ 22
adhuc audio tam candido	calculo	suffragantem Brixio, ut non	Corr, L87/ 553
Cui tu sententiae ut	calculo	tuo suffragareris, ubi quasdam	Corr, L143/ 881
muneris candidato sola suffragatorum	calculos	eblandita est? dum offuso	Corr, L40/ 25
in quibus damnandis universorum	calculos	essem haud dubie relaturus	Corr, L41a/ 30
suffragii, quod meum una	calculus	, quem revocare non possum	Corr, L84/ 13
facturos, ut Pontifex revacet	calculus	, dispeream ni cupiam suavius	Corr, L85/ 49
si tu cuiusquam eorum	calculus	hac sane parte possis	Corr, L86/ 818
ut potius quam perdas	calculus	, Dei causam velis deserere	Corr, L148/ 30
mihi abunde suffecerit tuus	calculus	ad iudicium meum. Nos	Corr, L26/ 77
virtute florentem. Abingdoniae quarto	Calend	. April. Thomas Morus. To	Corr, L60/ 277
mihi carissimi. Londini vii	calend	. Augusti. Totus ex animo	Corr, L133/ 42
recens e Lusitania venientibus	calendis	Martii proximis tam incolumem	Corr, L41a/ 59
uni Erasmo fidendum, quam "	Calepinis	" decem. Tum id egregie	Corr, L83/ 493
ex Perotti Cornucopia, et	Calepino	conetur ediscere, quod persuasum	Corr, L15/ 883

id egregie ridiculum, quod, "	Calepino	" citato, nihil aliud affers	Corr, L83/ 494
Erasmus docebis grammaticam. Tum "	Calepinum	" ingeris, quasi in sermone	Corr, L83/ 492
litteras abs te scriptas	Caleti	, quibus te (quod gaudeo	Corr, L22/ 1
Nunc, ut audio, saevire	Caleti	incipit, quum nos eo	Corr, L41/ 20
Angliam rediit. Iterum vale.	Caleti	vii die Octobris. To	Corr, L46/ 59
si rediit. Iterum vale.	Caleti	. xxv. die Octobris. M	Corr, L52/ 24
invicem." Iam iterum vale,	Caleti	. v. Novembris. raptim, valde	Corr, L54/ 67
Regum conventu simus visuri	Caleti	; qui venturus haud dubie sis	Corr, L87/ 608
ego spero fore ut	Caleti	propediem praesens praesentem in	Corr, L93/ 92
ex hoc tabellario cognosces.	Caleti	, celeriter; xiiii to Iulii. Dominae	Corr, L155/ 11
mi Erasme Carissime. Quum	Caletium	venerimus, quo Rex propediem	Corr, L91/ 190
iri formosula, quorum oculis	caliginem	haeresis Lutheranae studium et	Corr, L143/ 1222
respicis) in obscuras retro	caligines	nescio qua vi ac	Corr, L3/ 17
Lilius noster, quamquam probe	calleat	Italice. Pecuniam quam apud	Corr, L29/ 5
si quis linguam Latinam	calleat	. Etenim rati sunt fare	Corr, L83/ 358
adeo, ut quae Graece	callebam	probe, eadem ipsa versa	Corr, L15/ 1326
nitentem in arduum virtutis	callem	evadere, mille machinamentis revocet	Corr, L3/ 20
artifex: qui si minus	calleret	artem, tamen quibus armis	Corr, L87/ 602
suadent probabiliter, et quae	callide	cavillantur, absolvit. Ad haec	Corr, L15/ 332
est, " sed eam tamen	callide	interpretantur; aiunt enim "Omne	Corr, L15/ 396
eorum quempiam perveniatur qui	callide	rem dissimulant et tua	Corr, L75/ 419
Pomerane, non adeo concinnasti	callide	, quin omni luce clarius	Corr, L143/ 830
rem tamen non ita	callide	tractasti, Pomerane, quin fucus	Corr, L143/ 1279
attingis rem, et quam	callidissime	potes, declinas eius assertionis	Corr, L143/ 767
dicere. Quis versipellis et	callidus	Daemon, amice iam diu	Corr, L83/ 62
prorsus interdicant ineptis, ne	callidus	hostis efficiat, ut Christi	Corr, L83/ 860
cogerentur, in claustra fugerunt,	callidus	hostis ingerit fugientibus arteque	Corr, L83/ 928
usquam tam sanctum, quod	callidus	hostis non satagat aliqua	Corr, L83/ 1114
multo insectantur acerbius? Ut	callidus	est antiquus serpens? Ut	Corr, L83/ 1294
quod illam epistolam quam	calore	quodam dictarat acerbius, defervescente	Corr, L75/ 349
quae nescio quo tu	calore	scripsisti, quum in hominem	Corr, L83/ 53
veri primum illum animi	calorem	ac velut impetum quendam	Corr, L91/ 35
sibi non possit invenire	calumnia	, quando tuis etiam scriptis	Corr, L15/ 559
optimos quosque haereseos excogitata	calumnia	, sed in sanctissimos iam	Corr, L83/ 183
apud alios tam aperta	calumnia	traducis; sin tibi penitus	Corr, L86/ 460
absque dente, iocari sine	calumnia	, ridere citra convicium, ludere	Corr, L87/ 262
alicunde possit obnoxium esse	calumniae	; veluti illa ipsa epistola	Corr, L15/ 533
minimum usquam locum relinquo	calumniae	; quippe cuius occasiones omnes	Corr, L26/ 37
tenebrarum sese, detractationis et	calumniae	, susurro peculiari Satanae signa	Corr, L83/ 85
mihi, tam insulsae sunt	calumniae	, ut non fuissem dignatus	Corr, L86/ 44
sole apricantes sese, et	calumniae	vetus virus denuo temptantes	Corr, L86/ 803
potest quod isti praetendat	calumniae	? an quod epigrammata mea	Corr, L87/ 60
errorum, ut res indicat,	calumniae	atque inscitiae suae, meminit	Corr, L87/ 297

praecipue, quod tanto Patri	calumniam	tantam intenderem. "Nam putas	Corr, L15/ 868
hanc tamen de impietate	calumniam	consulto, velut impiam ipsam	Corr, L15/ 1579
ratus ad arcendam temeritatis	calumniam	, si aliorum accessissem calculis	Corr, L75/ 153
ex opusculis eius ad	calumniam	delectis, ne dubitari possit	Corr, L75/ 365
quis id cavilietur ad	calumniam	, sed ut ostendam tibi	Corr, L83/ 1365
vel ipse eam subiisse	calumniam	, si liber olim mihi	Corr, L86/ 314
vel dirarum vel execrationis	calumniam	. Quamquam in hoc ipso	Corr, L87/ 113
quin curiosus videar ad	calumniam	, nisi tua ipsius verba	Corr, L143/ 867
ipsum agit, quod tu	calumniando	conaris in odium atque	Corr, L83/ 1086
in his te vel	calumniari	maxime, vel certe maxime	Corr, L86/ 469
aliquando, qui libenter optet	calumniari	, si vel res pateretur	Corr, L86/ 796
narrando depravare, nihil interpretando	calumniari	, tum verba tua testantur	Corr, L143/ 906
ipse aut deciperis aut	calumniaris	ultro, quae sunt haud	Corr, L86/ 524
excutiat laudationes, quo tu	calumniaris	meas, quam facile locus	Corr, L86/ 789
iudicio, et adversus invidorum	calumnias	Erasmi iam alim Apologia	Corr, L83/ 865
effundit aliud praeter meras	calumnias	et plus quam furiosa	Corr, L87/ 212
tuerer adversus hominis absurdissimas	calumnias	. Quae res una mihi	Corr, L87/ 536
insulsa, tam virulenta deliria,	calumnias	eius censebant, etsi perabsurdas	Corr, L91/ 56
amplius. Nam quum ad	calumnias	eius in te responderis	Corr, L148/ 51
veritas opprobata est a	calumniatore	Ruffino, quum eam omnes	Corr, L83/ 1309
scripta, ut expediat obici	calumniatoribus	. To William Budaeus, Calais	Corr, L96/ 22
in hoc ipso aut	calumniatur	egregie, aut certe quid	Corr, L87/ 114
castigat Brixius. Quam seditiose	calumniatur	me lacerare parentem Principis	Corr, L87/ 219
accidit, quod isti nunc	calumniatur	in te; nempe ut	Corr, L188/ 83
intellegit, sic erudire ut	calumnietur	improbe si quid intellegat	Corr, L87/ 276
dum geritur, tantum depositus	calumniis	obnoxius est; eum sua	Corr, L31/ 9
sceleribus, avaritia, rapinis, delatione,	calumniis	deformatam. Ergo quum statuisses	Corr, L86/ 641
relinquere ab ineptis intactum	calumniis	, in hunc locum praecipue	Corr, L86/ 643
me non impetat falsis	calumniis	, suum ipse nomen veris	Corr, L86/ 904
pertinuisse censet, mendaciis et	calumniis	ab illo lacessitam patriam	Corr, L87/ 68
nunc demum venenatis vindicare	calumniis	, quum uterque Princeps, quum	Corr, L87/ 250
iurgiis vero, conviciis et	calumniis	omnino temperaturum sibi, ne	Corr, L91/ 37
tandem satis insulse superbeque	calumnus	, et conviciis oppugnatur abs	Corr, L83/ 1313
turpiter ob maciem atque	calvitium	tristibus sapientiae signis eiecto	Corr, L40/ 29
non fuit, qui pilis	cameli	vestitus est. Hypocrisis est	Corr, L143/ 1316
se videre putet saltantem	camelum	! Quantam praebebit ludendi materiam	Corr, L87/ 280
alias alibi: postremo vero	Cameraci	, comes et collega, iunctus	Corr, L191/ 84
ita curam ei tribuis	Camoenae	Latiae, ut tamen leges	Corr, L86/ 766
nunc fatentur adiutos in	campo	Scripturarum. Nec hac in	Corr, L85/ 99
hoc est equo suum	campum	, nunc se gloriatur cum	Corr, L87/ 556
sortem iudicavi; et dum	Cancellariae	munere praeclare fungereris, et	Corr, L31/ 2
Archiepiscopus Cantuariensis officio	Cancellarii	, cuius onus iam aliquot	Corr, L16/ 86
excutere. Ita fiebat, ut	Cancellarii	obire officium haud satis	Corr, L189/ 19

AC DUCATUS LANCASTRIAE	CANCELLARIO	ETC. IOANNES COCHLEUS S	Corr, L164/ iv
ut filium videret Angliae	Cancellarium	, satis in terra iam	Corr, L191/ 99
probet, an Buslydius, an	Cancellarius	vester; quibus ut probetur	Corr, L26/ 64
Primas est, et vester	Cancellarius	, non erit hac in	Corr, L60/ 234
eques, proquaestor primum, post	Cancellarius	Lancastriae, tandem Angliae, miro	Corr, L191/ 81
coepi dicere, utinam per	cancellos	transpicere possis, quo vultu	Corr, L15/ 143
sed hallucinantibus oculis atra	candescent	et nigrescant candida, virtus	Corr, L83/ 957
atra candescant et nigrescant	candida	, virtus aliena sordeat, nostra	Corr, L83/ 958
nuper ei tanti muneris	candidato	sola suffragatorum calculos eblandita	Corr, L40/ 25
semper soles omnium ingeniis	candide	favere, tum experto tuo	Corr, L31/ 40
utinam tam veri quam	candidi	. Rogaveram Erasmm nostrum ut	Corr, L28/ 7
nos atque in omnes	candidi	. Mihi adeo hic desidendum	Corr, L46/ 51
reddunt insanos, hi nimirum	candidi	sunt atque benevoli, hi	Corr, L83/ 1299
Quem equidem magistratum, tam	candidi	tamque faventibus suffragiis delatum	Corr, L133/ 8
-- sicuti nunc hominis	candidis	civilitati tribuo, non aliter	Corr, L87/ 391
ex utrisque percepi c	candidissimi	illud pectus et incredibilem	Corr, L106b/ 3
quanto hoc tuo tam	candidissimum	suffragio gaudeam. Nam sentire	Corr, L28/ 22
neminem adhuc audio tam	candido	calculo suffragantem Brixio, ut	Corr, L87/ 553
amicissimi: cuius iudicium tam	candido	, tam honorificum de republica	Corr, L29/ 37
amicum in se tam	candidum	denuo velle lacessere. Qua	Corr, L75/ 348
tam simplex olim vereque	candidum	, quum adhuc profanus esses	Corr, L83/ 64
admittit, de se tamen	candidus	atque modestus agnoscit: alteram	Corr, L87/ 46
est in genii tui	candor	, ut nemo libentius coniveat	Corr, L5/ 101
vere cyneus animi tui	candor	non satis exploratus est	Corr, L15/ 130
is est animi tui	candor	, ea constantia, ut quum	Corr, L163/ 5
tamen pro tui ingenii	candore	atque humanitate odiosas invisasque	Corr, L87/ 38
menteque rursus mecum reputo	candorem	illum vereque amabilem indolem	Corr, L83/ 942
aquam ab rabido morsus	canē	, reformident, adeo mobiles alii	Corr, L25/ 99
illum quoque pedibus tamquam	canem	calcas, dum latrantem facis	Corr, L83/ 1318
ut insanum, stultum, furiosum,	canem	, rabulam, habeat in facetiis	Corr, L86/ 914
qui cum leporem atque	canem	depinxisset ita similes ut	Corr, L87/ 287
intus non insuaviter possit	canere	, at certe ad populum	Corr, L60/ 134
quum Herveum fere facticum	caneres	non fortiter modo, verum	Corr, L86/ 90
Arrodere carnivoracibus, et sicut	canes	Solent, quibuslibet allatrare sibi	Corr, L15/ 1493
in obvios quosque, sicut	canes	solent, allatrantes, illitteratos, agrarios	Corr, L15/ 1520
vere nos nobis indicent,	canes	illi sunt latratores, arrosores	Corr, L83/ 1302
minus absurde illitatus lascivientem	caniculam	quam Brixius aemulatur poetas	Corr, L87/ 282
polarem tantum stellam, aut	caninam	, aut aliud quidvis e	Corr, L101/ 15
et omnia clamas illum	canino	dente corrodere, quum tute	Corr, L83/ 970
quemlibet. Latratus audio plusquam	caninos	, sed elatratos inaniter, morsus	Corr, L86/ 559
more fugientem, tu generosus	canis	insequeris Chordigera. Quum	Corr, L86/ 84
iocum solveris, et risu	canis	irritati, meam subsannas epistolam	Corr, L86/ 826
non possent, tandem uter	canis	esset, uter lepus, subscriptione	Corr, L87/ 288

quae nunc in templis	canitur	, nullum exstare propemodum	Corr, L83/ 418
quae simpliciter ac aperte	cano	, quam Marulli delectant aenigmata	Corr, L87/ 383
usam impio et sacrilego	Canone	, et Ordinem inane esse	Corr, L143/ 525
illud, quod Missae mutavit	Canonem	, Sacrificium aut oblationem vetuit	Corr, L143/ 1364
quoque accidit de illo	canonicatu	quem vocant Tornacensi, quem	Corr, L16/ 29
ac Sampsoni videbare illum	canonicatum	non admissurus. Paulo posteaquam	Corr, L16/ 45
opusculum Pillei Turonensis satis	canoris	versibus (nam reliqua libens	Corr, L86/ 305
es, veterum compilatos versus	canoris	nugis insertos, ingenii stuporem	Corr, L86/ 401
potius, quam Oxoniae aut	Cantabrigiae	velim. Non negabo tamen	Corr, L15/ 288
fere qui Oxoniae, qui	Cantabrigiae	, qui Londini sunt, intra	Corr, L41/ 8
haberi sentiant, praesertim quum	Cantabrigiae	, (cui vos praelucere semper	Corr, L60/ 217
omnium duco.) Iam Oxonia	Cantabrigiaque	tam carum habent Erasmus	Corr, L15/ 271
possent, quam toties ante	cantatam	occinere. Nunc tandem libellus	Corr, L84/ 44
ad populum inepte sit	cantaturus	: quae peritia haud scio	Corr, L60/ 134
D.XX. To Erasmus,	Canterbury	, 26 May 1520 THOMAS	Corr, L93/ i
exiret denique in suffarcinatam	Cantharam	? Ut illud omittam interim	Corr, L91/ 85
praesertim quae non aliam	cantilenam	possent, quam toties ante	Corr, L84/ 44
liberam, ut et debellasse	cantitet	, qui non conflixerint, et	Corr, L86/ 279
Christi natale hoc solemni	cantu	concelebrat: "Quum medium silentium	Corr, L83/ 592
appellere. Iterum vale e	Cantuaria	pridie pentecostes. Quiddam est	Corr, L93/ 98
amo, etiam mea, praesentem	Cantuariae	Praesulem non minorem erga	Corr, L191/ 7
ab Episcopo Basiliensi ad	Cantuariensem	nec non eam qua	Corr, L26/ 11
Maruffo, scribendum est ad	Cantuariensem	, quo Maruffus quod solvit	Corr, L33/ 5
mirabar cur non ad	Cantuariensem	quoque scripsisses, ut rem	Corr, L54/ 4
inquit," sedulo, postquam a	Cantuariensi	accepero; quam post tales	Corr, L19/ 22
pono, studiosissimus tui. A	Cantuariensi	de rebus adhuc nihil	Corr, L20/ 13
sint episcopi et seorsum	Cantuariensis	, tum Princeps ipse quo	Corr, L16/ 24
mature ut intellegam. Archiepiscopus	Cantuariensis	officio Cancellarii, cuius onus	Corr, L16/ 86
carissime, salve. Dominus archiepiscopus	Cantuariensis	curavit ad te mittendas	Corr, L23/ 1
Reverendissimus in Christo Pater,	Cantuariensis	Antistes, qui et cleri	Corr, L60/ 233
quamdiu apud Reverendissimum	Cantuariensis	Ecclesiae Pontificem, ut omittam	Corr, L83/ 142
sic quidem caeli esse	capacia	de natura sua. (Neque	Corr, L143/ 674
caelum, si in amborum	capacibus	ambo coniungerentur. Alioqui qui	Corr, L143/ 1071
prudentium, credulitate, voluptatem	capere	, partim fabularum fictarum commercio	Corr, L5/ 75
ipse ex insanorum deliriis	capere	voluptatem. Quamquam quid haec	Corr, L15/ 477
vel carbone vultus adumbrati	capere	etiam quemlibet poterant qui	Corr, L46/ 5
fortiora quam tenera mearum	capere	possit aetatura: quando quotus	Corr, L63/ 90
ex duello vestro voluptatem	capere	. Te vera, a quo	Corr, L84/ 42
quis ista tam varia	capere	poterit? Disputatur enim de	Corr, L143/ 327
hortati modo sunt ad	capessendas	litteras, verum etiam quo	Corr, L63/ 78
fatetur responso suo, neminem	capi	posse, nemini persuaderi quicquam	Corr, L143/ 1218
his oblectationibus ad eo	capiaris	, quin quum primum possis	Corr, L3/ 35
suis quemque scriptis, veluti	capillicio	vellicantes, ipsi interim tuti	Corr, L25/ 102